
 

 

UCHWAŁA NR XIX/94/25 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom Ochotniczych Straży 

Pożarnych Gminy Drawno za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym 

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Drawno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) w związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 244) Rada Miejska w Drawnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 

Gminy Drawno w wysokości: 

1) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej - 35,00 zł, 

2) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w ćwiczeniu lub szkoleniu pożarniczym - 5,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LVII/350/2023 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych 

Gminy Drawno za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 

Państwową Straż Pożarną lub Gminę Drawno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 5621). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Aleksander Dementiew 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4266


		2025-10-09T12:33:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




